深圳市英唐智能控制股份有限公司
独立董事关于第四届董事会第二十八次会议
相关事项的独立意见

深圳市英唐智能控制股份有限公司(以下简称"公司"或"英唐智控")第四届董事会第二十八次会议于2020年3月3日在深圳市南山区高新技术产业园科技南五路英唐大厦五楼会议室召开,作为公司独立董事,我们参加了本次会议,根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关文件规定,以及《公司章程》、《独立董事工作制度》等公司内部制度的规定,基于个人独立判断的立场,对公司相关事项发表如下独立意见:

一、关于公司收购先锋微技术100%股权的独立意见

本次拟收购的日本公司先锋微技术有限公司自成立以来专注于光盘设备和图像处理的模拟 IC 和数字 IC 产品的研发生产,在光电数字信号转换传输领域累积了长期经验。公司收购先锋微技术 100%的股权,符合公司向上游半导体领域纵向衍生的战略发展布局和转型,有利于公司逐步实现全球布局的战略目标,进一步拓展公司在盈利来源、增强可持续发展能力,提升公司业务规模和盈利水平。同时,公司依据国际惯例对先锋微技术进行了尽职调查和价值预估,在上述基础上,确定的转让对价总体上较为公允,不存在损害广大投资者利益的情形。因此,我们同意公司本次对先锋微技术 100%股权的收购事项。

二、关于公司2020年日常关联交易计划的独立意见

公司的日常关联交易是公司日常生产经营所需,按照市场价格定价,符合"公平、公正、公允"的原则,符合相关法律法规和公司章程的规定,符合公司和全体股东的利益。关联方已遵循了公正规范处理原则,不存在损害公司中小股东利益的行为。我们一致同意公司 2020 年度的日常关联交易计划,并将该事项提交公司至股东大会审议。

三、关于为子公司应付账款提供担保的独立意见

本次担保对象为公司的控股重孙公司联合创泰,为其正常经营活动拟与香港



赛格就采购海力士产品进行代采购业务而产生的应付账款提供的担保,有助于优化资金周转,提高资金使用效率,降低财务费用,有利于保证其业务的持续高效运转,符合公司的长期发展战略规划目标和整体利益,不会对公司的正常运作和业务发展造成不良影响,不会损害公司和中小股东的利益。综上所述,我们同意公司本次的担保事项,并将该事项提交公司至股东大会审议。

四、关于为华商维泰向银行申请融资提供担保的独立意见

本次担保对象为公司控股孙公司华商维泰,为其拟向银行申请融资提供担保, 有利于帮助公司及子公司在特殊时期补充流动资金,减轻公司内部资金压力,维 持其正常经营管理,符合公司的长期发展战略规划目标和整体利益。因此,我们 同意本次担保事项,并将该事项提交公司至股东大会审议。

(以下无正文)

(本页无正文,为《深圳市英唐智能控制股份有限公司独立董事对第四届董事会第二十八次会议相关事项的独立意见》之签章页)

独立董事:			
	高海军	任 杰	吴 波

2020年3月4日

